
FAKTÚRA _ DoDAcí LlsT č.22o14o52o2
Dodávatel': Prevádzkáreň
ATC-JR, s.r.o. ATC-JR, s.r.o.
Vset|nska cesta 766 Na Rákoši 9263
020 01 Púchov 960 0í Zvolen

lčo: 35760532
DlČ:2020231939
tč ppH: SK2o2o231939
Telefón: 04515444111
E-mail: officezv@atc.eu

WWW.atc.eu

Odberatel':
Gymnázium Andreja Vrábla
Mierová 5
934 03 Levice

Gy*,rári"* {r,d*i" \r.ábr4
Micr i,li.,;t §, Le!,lc€

tčo:
DlČ:
tč opH:

001 6021
2021171:

Variabilný symbol: 2201 405202 Dodacia adresa: I 
plílohy/lrsty,

I

Vybawje:

Banka: VUB, a.s. Kód banky: 0200
SWlFT SUBASKBX
lBAN: SK83O20O0OOO0O1637380957;

Banka: Tatra Banka a,s. :: Kód banky: 1100
SW|FT TATRSKBX
IBAN: sK2411oooooooozauczo,]ii

Kontakt

Mobil:0903103529
Tel:036/ 6319047

Forma úhrady:
Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Dátum dodania:

príkazom
01.12.2022
15.12.2022
01.12,2022

Navštívte internetový obchod s kávou
z 1. slovenskej kávovej plantáže

I www.dobrakaiía."u
Označenie dodávky Množstvo J. cena Zl'ava J. cen a

po zl'ave
Cena %DPH DPH

6,12

4,84

8,92

3,58

2,62

9,38

4,10

1,43

1,93

1,18

19,60

€ Celkom

36,70

29,04

53,52

21,48

15,74

56,27

24,59

8,57

11,59

7,06
,t17,60

Fakturujeme Vám tovar podl'a Vašej objednávky:

ATC Slivkový lekvár 4kg 2ks

DURU Cicer vel'ký kalibrovaný 1lg JOks

REY Cestoviny Kolienka malé (coquillettes) 4ks
5kg
Múka polohrubá výberová 10xlkg. 

.i 2O

Strúhanka kukuričná 1kg ,,"4kg

ATC Uhorky mini3-6cm 1700ml/16009 LlMlT gks

ATC Červená repa na rezance 4,25ll4000g 3ks

SN|CO Horčica plnotučná 1kg 3ks

Múka šošovicová nativna 4009 6ks

Múka hrachová nativna 4009 6ks

ATC Ryža gul'atozrnná 5kg 10ks

15,29

2,42

1 1,15

8,95

3,28

5,21

6,83

2,38

1,61

0,98

9,80

30,58 20Yo

24,20 20Yo

44,60 20%

17,90 20Yo

13,12 20Yo

46,89 20o/o

20,49 20Yo

7,14 20Yo

9,66 20Yo

5,88 20o/o

98,00 20Yo

Súóet položiek

CELKOM K ÚHRADE
31B,46 63,70 382,16

382,í6
Vychystal: Sklad 01 Zvolen Hmotnosť: 156kg

Spoločnost'zapísaná v OR Okresný súd Trenčín, oddiel sro vložka č. 13324lR.

tdgntifikácia zmluvy 7rrů/;
ldontif ikácia obiodnóvky

ierri l,

€: základv € sadzba
0

0,00 10%
318,46 20o/o

DPH v€ Spolu sDPHv€

0,00
382,16

0,00
63,70

Skolska 1edáleii, lVlrerová 5,Levtce
Dri GAV Levice'Mie:9:i 5 ,h,

Potraviny vyhovulú požiarlavkáms,
systému HACCP

,/


